IRiffeI Motocross - 12 Etapa

85cc Indaial 1,900 Km
Corrida 22/03/2009 12:00 .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 12:10:18
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
5 12:21:08.720 3:18.403 2:18.794 59.609
(111) VENICIO VOIGT 6 12:23:23.078 2:14.358 1:15.998 58.360
1 12:11:05.778 7 12:25:36.626 2:13.548 1:15.030 58.518
2 12:13:19.812 2:14.034 1:15.499 58.535 8 12:27:54.180 2:17.554 1:17.896 59.658
3 12:15:33.772 2:13.960 1:15.730 58.230 9 12:30:08.756 2:14.576 1:15.135 59.441
4 12:17:47.860 2:14.088 1:15.534 58.554 10 12:32:23.211 2:14.455 1:15.119 59.336
5 12:20:02.288 2:14.428 1:15.511 58.917
6 12:22:16.408 2:14.120 1:15.738 58.382 (22) MAURICIO PEROZIN
7 12:24:31.334 2:14.926 1:15.715 59.211 1 12:11:10.654
8 12:26:45.695 2:14.361 1:15.662 58.699 2 12:13:42.724 2:32.070 1:25.858 1:06.212
9 12:29:00.739 2:15.044 1:16.012 59.032 3 12:16:13.389 2:30.665 1:25.781 1:04.884
10 12:31:17.530 2:16.791 1:16.790 1:00.001 4 12:18:44.578 2:31.189 1:25.894 1:05.295
5 12:21:15.923 2:31.345 1:26.076 1:05.269
(13) TAUAN BRENNER 6 12:23:49.071 2:33.148 1:26.243 1:06.905
1 12:11:04.485 7 12:26:24.781 2:35.710 1:27.636 1:08.074
2 12:13:15.580 2:11.095 1:13.730 57.365 8 12:29:12.237 2:47.456 1:27.972 1:19.484
3 12:15:50.935 2:35.355 1:37.259 58.096 9 12:32:07.462 2:55.225 1:40.831 1:14.394
4 12:18:02.785 2:11.850 1:13.700 58.150
5 12:20:15.031 2:12.246 1:14.710 57.536 (118) GUILHERME FAVAL
6 12:22:28.120 2:13.089 1:14.856 58.233 1 12:11:13.439
7 12:24:41.556 2:13.436 1:14.773 58.663 2 12:13:49.286 2:35.847 1:29.502 1:06.345
8 12:26:55.017 2:13.461 1:15.120 58.341 3 12:16:24.426 2:35.140 1:29.286 1:05.854
9 12:29:09.315 2:14.298 1:15.011 59.287 4 12:18:59.791 2:35.365 1:28.907 1:06.458
10 12:31:24.371 2:15.056 1:15.486 59.570 5 12:21:35.640 2:35.849 1:29.209 1:06.640
6 12:24:14.801 2:39.161 1:30.149 1:09.012
(200) HALLEX DALFOVO 7 12:26:57.545 2:42.744 1:33.469 1:09.275
1 12:11:03.224 8 12:29:44.327 2:46.782 1:34.902 1:11.880
2 12:13:13.143 2:09.919 1:13.700 56.219 9 12:32:32.797 2:48.470 1:35.481 1:12.989
3 12:15:25.733 2:12.590 1:13.695 58.895
4 12:17:39.156 2:13.423 1:15.262 58.161 (46) NIKOLAS PORTO DOS SANTOS
5 12:19:52.338 2:13.182 1:14.745 58.437 1 12:11:16.029
6 12:22:38.107 2:45.769 1:46.999 58.770 2 12:13:59.094 2:43.065 1:31.570 1:11.495
7 12:24:55.576 2:17.469 1:16.625 1:00.844 3 12:16:41.683 2:42.589 1:31.396 1:11.193
8 12:27:13.170 2:17.594 1:16.887 1:00.707 4 12:19:21.130 2:39.447 1:29.530 1:09.917
9 12:29:30.129 2:16.959 1:16.727 1:00.232 5 12:22:02.263 2:41.133 1:30.247 1:10.886
10 12:31:53.320 2:23.191 1:18.017 1:05.174 6 12:24:47.942 2:45.679 1:33.620 1:12.059
7 12:28:10.472 3:22.530 2:08.996 1:13.534
(83) NORTHON CARVALHO 8 12:31:00.142 2:49.670 1:34.884 1:14.786
1 12:11:06.814 9 12:33:51.363 2:51.221 1:34.374 1:16.847
2 12:13:21.524 2:14.710 1:16.459 58.251
3 12:15:36.221 2:14.697 1:16.468 58.229
4 12:17:50.512 2:14.291 1:15.699 58.592
5 12:20:28.381 2:37.869 1:36.584 1:01.285
6 12:22:48.262 2:19.881 1:18.656 1:01.225
7 12:25:07.474 2:19.212 1:19.178 1:00.034
8 12:27:26.362 2:18.888 1:19.258 59.630
9 12:29:47.923 2:21.561 1:20.482 1:01.079
10 12:32:11.316 2:23.393 1:21.019 1:02.374
(19) RAFAEL CRISTIANO BECKER
1 12:11:09.239
2 12:13:30.262 2:21.023 1:19.558 1:01.465
3 12:15:52.909 2:22.647 1:21.342 1:01.305
4 12:18:13.629 2:20.720 1:18.788 1:01.932
5 12:20:35.029 2:21.400 1:20.815 1:00.585
6 12:22:56.543 2:21.514 1:20.121 1:01.393
7 12:25:16.363 2:19.820 1:18.835 1:00.985
8 12:27:37.189 2:20.826 1:19.326 1:01.500
9 12:29:56.393 2:19.204 1:18.733 1:00.471
10 12:32:15.417 2:19.024 1:17.729 1:01.295
(400) GUSTAVO HENRIQUE HENN
1 12:11:07.715
2 12:13:22.515 2:14.800 1:16.486 58.314
3 12:15:37.112 2:14.597 1:16.398 58.199
4 12:17:50.317 2:13.205 1:15.310 57.895
Cronometragem: Ricardo Vergutz Orbits 4
Diretor de Prova: Davi Cidade www.amb-it.com
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